
ZARZĄDZENIE NR 89/2019
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 869)zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr V/32/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2019 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 lutego 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VII/39/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 11 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 21/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 25/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 26/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 33/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VIII/56/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 17 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 53/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lipca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr IX/69/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 14 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 61/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 62/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 27 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr XI/81/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 10 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 71/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 77/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

Id: C1BE5365-DA36-4C8F-91EF-E58C457F5B2B. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 79/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 82/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 października 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr XII/85/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 17 października 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 87/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 24 października 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 86.396.525,51zł, z tego bieżące w wysokości 
83.022.123,51zł. i majątkowe w wysokości 3.374.402,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 86.455.279,51zł, z tego bieżące w wysokości 83.080.877,51zł. i majątkowe w wysokości 
3.374.402,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 89.022.072,51zł, z tego bieżące w wysokości 
79.188.693,51zł. i majątkowe w wysokości 9.833.379zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
89.080.826,51zł, z tego bieżące w wysokości 79.247.447,51zł. i majątkowe w wysokości 9.833.379zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. §3 uchwały otrzymuje brzmienie:"§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) celową w wysokości - 186.200zł. z przeznaczeniem na realizację własnych zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego,

2) celową w wysokości 111.133zł. z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych,

3) celową w wysokości 79.000zł. na inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej."

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: C1BE5365-DA36-4C8F-91EF-E58C457F5B2B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 40 696,00

0,00 0,00

85214 0,00 26 457,00

0,00 0,00

0,00 26 457,00

85219 0,00 14 239,00

0,00 0,00

0,00 14 239,00

855 0,00 18 058,00

0,00 0,00

85504 0,00 18 058,00

0,00 0,00

0,00 18 058,00

razem: 0,00 58 754,00

3

2030

2030

2030

922 267,00

272 039,00

23 137 560,00

0,00

0,00

18 058,00

83 080 877,51

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 1 453 269,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 514,29

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

228 700,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 493 965,19

66 514,29

255 157,00

0,00

255 157,00

272 339,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki pomocy społecznej

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

228 700,00

258 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

257 800,00

Rodzina 23 119 502,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wspieranie rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

904 209,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

bieżące 83 022 123,51

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 października 2019 r.

Id: C1BE5365-DA36-4C8F-91EF-E58C457F5B2B. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 58 754,00

0,00 0,00

797 391,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 86 396 525,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 787 591,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

797 391,92

majątkowe

majątkowe 3 374 402,00 3 374 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 990 200,00 2 990 200,00

86 455 279,51

3 787 591,92

Id: C1BE5365-DA36-4C8F-91EF-E58C457F5B2B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

407 460,00 328 460,00 328 460,00 0,00 328 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00

-31 127,00 -31 127,00 -31 127,00 0,00 -31 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 333,00 297 333,00 297 333,00 0,00 297 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00

407 460,00 328 460,00 328 460,00 0,00 328 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00

-31 127,00 -31 127,00 -31 127,00 0,00 -31 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 333,00 297 333,00 297 333,00 0,00 297 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00

328 460,00 328 460,00 328 460,00 0,00 328 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 127,00 -31 127,00 -31 127,00 0,00 -31 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 333,00 297 333,00 297 333,00 0,00 297 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 597 421,85 29 064 001,85 25 957 046,97 20 357 723,80 5 599 323,17 1 842 292,78 800 488,00 464 174,10 0,00 0,00 533 420,00 533 420,00 0,00 0,00

-22 634,00 -22 634,00 -22 634,00 -16 700,00 -5 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 227,00 52 227,00 52 227,00 0,00 52 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 627 014,85 29 093 594,85 25 986 639,97 20 341 023,80 5 645 616,17 1 842 292,78 800 488,00 464 174,10 0,00 0,00 533 420,00 533 420,00 0,00 0,00

16 033 802,20 15 525 132,20 14 227 136,00 12 489 078,00 1 738 058,00 299 847,00 550 111,00 448 038,20 0,00 0,00 508 670,00 508 670,00 0,00 0,00

-2 152,00 -2 152,00 -2 152,00 0,00 -2 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 232,00 16 232,00 16 232,00 0,00 16 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 047 882,20 15 539 212,20 14 241 216,00 12 489 078,00 1 752 138,00 299 847,00 550 111,00 448 038,20 0,00 0,00 508 670,00 508 670,00 0,00 0,00

296 717,00 296 717,00 296 717,00 0,00 296 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-225,00 -225,00 -225,00 0,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 492,00 296 492,00 296 492,00 0,00 296 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 325,00 7 325,00 7 325,00 0,00 7 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 591,00 454 591,00 454 591,00 0,00 454 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 927,00 -1 927,00 -1 927,00 0,00 -1 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 007,00 16 007,00 16 007,00 0,00 16 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 671,00 468 671,00 468 671,00 0,00 468 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971 582,00 971 582,00 824 835,00 681 945,00 142 890,00 105 347,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548,00 548,00 548,00 0,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

972 130,00 972 130,00 825 383,00 681 945,00 143 438,00 105 347,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 440,00 37 440,00 37 440,00 0,00 37 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

przed zmianą

zmniejszenieOdpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

4410

4440

4260

4810

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

Szkoły podstawowe

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Rezerwy

po zmianach

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

80103

80101

75818

801

758

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 października 2019 r.

Id: C1BE5365-DA36-4C8F-91EF-E58C457F5B2B. Podpisany Strona 1



548,00 548,00 548,00 0,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 988,00 37 988,00 37 988,00 0,00 37 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 729 441,00 4 729 441,00 3 281 020,00 1 765 570,00 1 515 450,00 1 363 231,00 85 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 875,00 15 875,00 15 875,00 0,00 15 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 745 316,00 4 745 316,00 3 296 895,00 1 765 570,00 1 531 325,00 1 363 231,00 85 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

77 738,00 77 738,00 77 738,00 0,00 77 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 875,00 15 875,00 15 875,00 0,00 15 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 613,00 93 613,00 93 613,00 0,00 93 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 226,00 174 226,00 169 086,00 141 486,00 27 600,00 0,00 5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 352,00 174 352,00 169 212,00 141 486,00 27 726,00 0,00 5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 226,00 7 226,00 7 226,00 0,00 7 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797 801,90 1 797 801,90 1 738 556,00 1 408 629,00 329 927,00 0,00 43 110,00 16 135,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 629,00 1 629,00 1 629,00 0,00 1 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 799 430,90 1 799 430,90 1 740 185,00 1 408 629,00 331 556,00 0,00 43 110,00 16 135,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 701,00 114 701,00 114 701,00 0,00 114 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 629,00 1 629,00 1 629,00 0,00 1 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 330,00 116 330,00 116 330,00 0,00 116 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 697 166,00 1 672 416,00 1 672 416,00 845 006,00 827 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 750,00 24 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117,00 1 117,00 1 117,00 0,00 1 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 698 283,00 1 673 533,00 1 673 533,00 845 006,00 828 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 750,00 24 750,00 0,00 0,00

21 935,00 21 935,00 21 935,00 0,00 21 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117,00 1 117,00 1 117,00 0,00 1 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 052,00 23 052,00 23 052,00 0,00 23 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 083 780,00 1 083 780,00 1 025 645,00 1 025 645,00 0,00 54 915,00 3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 700,00 -16 700,00 -16 700,00 -16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 083 780,00 1 083 780,00 1 025 645,00 1 008 945,00 16 700,00 54 915,00 3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 459,00 841 459,00 841 459,00 841 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 700,00 -16 700,00 -16 700,00 -16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824 759,00 824 759,00 824 759,00 824 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 600,00 110 600,00 110 600,00 37 137,00 73 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 782,00 -3 782,00 -3 782,00 0,00 -3 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 818,00 106 818,00 106 818,00 37 137,00 69 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

po zmianach

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

4400

4010

4440

4440

4440

§
/

grupa

4440

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gimnazja

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Inne formy wychowania
przedszkolnego

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

80110

80106

Rozdział

80104

80195

80150

80148

Dzi
ał

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C1BE5365-DA36-4C8F-91EF-E58C457F5B2B. Podpisany Strona 2



73 463,00 73 463,00 73 463,00 0,00 73 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 782,00 -3 782,00 -3 782,00 0,00 -3 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 681,00 69 681,00 69 681,00 0,00 69 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 176 662,19 3 176 662,19 2 289 786,99 1 117 429,00 1 172 357,99 2 400,00 810 492,91 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 252,40 -3 252,40 -3 178,00 -3 178,00 0,00 0,00 0,00 -74,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 948,40 43 948,40 17 417,00 14 239,00 3 178,00 0,00 26 457,00 74,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 217 358,19 3 217 358,19 2 304 025,99 1 128 490,00 1 175 535,99 2 400,00 836 949,91 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 700,00 328 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 457,00 26 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 157,00 355 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 700,00 328 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 457,00 26 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 157,00 355 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971 486,00 971 486,00 966 254,00 827 458,00 138 796,00 0,00 5 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 615,00 -1 615,00 -1 615,00 -1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 854,00 15 854,00 15 854,00 14 239,00 1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

985 725,00 985 725,00 980 493,00 840 082,00 140 411,00 0,00 5 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 800,00 659 800,00 659 800,00 659 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 239,00 14 239,00 14 239,00 14 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 039,00 674 039,00 674 039,00 674 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 030,00 15 030,00 15 030,00 15 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 615,00 -1 615,00 -1 615,00 -1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 415,00 13 415,00 13 415,00 13 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 043,00 13 043,00 13 043,00 0,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615,00 1 615,00 1 615,00 0,00 1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 658,00 14 658,00 14 658,00 0,00 14 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 681,29 785 681,29 709 699,00 285 965,00 423 734,00 0,00 2 000,00 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 637,40 -1 637,40 -1 563,00 -1 563,00 0,00 0,00 0,00 -74,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 637,40 1 637,40 1 563,00 0,00 1 563,00 0,00 0,00 74,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 681,29 785 681,29 709 699,00 284 402,00 425 297,00 0,00 2 000,00 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 907,18 43 907,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 907,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70,27 -70,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 836,91 43 836,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 836,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 582,64 2 582,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 582,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,13 -4,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 578,51 2 578,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 578,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 120,00 6 120,00 6 120,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 563,00 -1 563,00 -1 563,00 -1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 557,00 4 557,00 4 557,00 4 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 126,00 6 126,00 6 126,00 0,00 6 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 563,00 1 563,00 1 563,00 0,00 1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

85228

4440

4120

4019

4017

4440

4120

4010

3110

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Pomoc społeczna

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85219

85214

Id: C1BE5365-DA36-4C8F-91EF-E58C457F5B2B. Podpisany Strona 3



7 689,00 7 689,00 7 689,00 0,00 7 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 119,85 1 119,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,27 70,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190,12 1 190,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,87 65,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,13 4,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 591,00 745 591,00 451 861,00 424 833,00 27 028,00 0,00 293 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 534,00 1 534,00 1 534,00 0,00 1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 125,00 747 125,00 453 395,00 424 833,00 28 562,00 0,00 293 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 101,00 476 101,00 451 861,00 424 833,00 27 028,00 0,00 24 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 534,00 1 534,00 1 534,00 0,00 1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 635,00 477 635,00 453 395,00 424 833,00 28 562,00 0,00 24 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 328,00 23 328,00 23 328,00 0,00 23 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 534,00 1 534,00 1 534,00 0,00 1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 862,00 24 862,00 24 862,00 0,00 24 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 687 571,00 23 687 571,00 1 186 697,00 913 017,00 273 680,00 325 200,00 22 175 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-581,00 -581,00 -581,00 -581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 639,00 18 639,00 18 639,00 18 058,00 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 705 629,00 23 705 629,00 1 204 755,00 930 494,00 274 261,00 325 200,00 22 175 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 775 752,00 15 775 752,00 232 232,00 139 640,00 92 592,00 0,00 15 543 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-184,00 -184,00 -184,00 -184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 775 752,00 15 775 752,00 232 232,00 139 456,00 92 776,00 0,00 15 543 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 874,00 2 874,00 2 874,00 2 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-184,00 -184,00 -184,00 -184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 690,00 2 690,00 2 690,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 557,00 3 557,00 3 557,00 0,00 3 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 741,00 3 741,00 3 741,00 0,00 3 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 564 169,00 6 564 169,00 807 365,00 705 841,00 101 524,00 0,00 5 756 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-254,00 -254,00 -254,00 -254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254,00 254,00 254,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 564 169,00 6 564 169,00 807 365,00 705 587,00 101 778,00 0,00 5 756 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-254,00 -254,00 -254,00 -254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 146,00 5 146,00 5 146,00 5 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 941,00 4 941,00 4 941,00 0,00 4 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254,00 254,00 254,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 195,00 5 195,00 5 195,00 0,00 5 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

z tego:

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4440

4120

4440

4120

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenie wychowawcze

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

855

854

85502

85501

85401

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

Świetlice szkolne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4440

4447

4449

4440

przed zmianą

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

Id: C1BE5365-DA36-4C8F-91EF-E58C457F5B2B. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

954 349,00 954 349,00 78 999,00 65 876,00 13 123,00 0,00 875 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143,00 -143,00 -143,00 -143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 201,00 18 201,00 18 201,00 18 058,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

972 407,00 972 407,00 97 057,00 83 791,00 13 266,00 0,00 875 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 488,00 48 488,00 48 488,00 48 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 058,00 18 058,00 18 058,00 18 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 546,00 66 546,00 66 546,00 66 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 587,00 1 587,00 1 587,00 1 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143,00 -143,00 -143,00 -143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444,00 1 444,00 1 444,00 1 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,00 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 329,00 1 329,00 1 329,00 0,00 1 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 980 136,00 248 180,00 108 180,00 46 380,00 61 800,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 731 956,00 1 731 956,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 980 136,00 248 180,00 108 180,00 48 580,00 59 600,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 731 956,00 1 731 956,00 0,00 0,00

1 038 036,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 036,00 1 014 036,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035 836,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 036,00 1 014 036,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927 100,00 224 180,00 84 180,00 46 380,00 37 800,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 920,00 702 920,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929 300,00 226 380,00 86 380,00 48 580,00 37 800,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 920,00 702 920,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 200,00 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 022 072,51 79 188 693,51 48 880 212,90 29 131 000,44 19 749 212,46 3 227 542,78 24 607 844,91 847 692,92 0,00 1 625 400,00 9 833 379,00 9 833 379,00 0,00 0,00

-59 794,40 -59 794,40 -59 720,00 -20 459,00 -39 261,00 0,00 0,00 -74,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 806 767,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

202 836,00

0,00

0,00

202 836,00

217 836,00

po zmianach

4

Wspieranie rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

92605

4210

92601

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

926

4440

4120

4010

85504

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

217 836,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Id: C1BE5365-DA36-4C8F-91EF-E58C457F5B2B. Podpisany Strona 5



118 548,40 118 548,40 92 017,00 34 497,00 57 520,00 0,00 26 457,00 74,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 080 826,51 79 247 447,51 48 912 509,90 29 145 038,44 19 767 471,46 3 227 542,78 24 634 301,91 847 692,92 0,00 1 625 400,00 9 833 379,00 9 833 379,00 0,00 0,00

0,00

2 806 767,00po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

Id: C1BE5365-DA36-4C8F-91EF-E58C457F5B2B. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 23 071 002,00 0,00 23 071 002,00

85501 Świadczenie wychowawcze 15 753 252,00 0,00 15 753 252,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

2 874,00 - 184,00 2 690,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 557,00 184,00 3 741,00

24 404 877,79 0,00 24 404 877,79Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 89/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 października 2019 r.

Id: C1BE5365-DA36-4C8F-91EF-E58C457F5B2B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.90.2019
z dnia 23 października 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 855 rozdz.
85504 § 2030 o kwotę 18.058zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych tj. zatrudnienie przez
gminy asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy
zastępczej na rok 2019, wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy
zastępczej.

II.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.92.2019
z dnia 25 października 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w:

- dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę 14.239zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań wynikających
z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250zł. miesięcznie na
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną
w środowisku w roku 2019,

- dz. 852 rozdz. 85214 § 2030 o kwotę 26.457zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków
okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 tej ustawy w części gwarantowanej z budżetu państwa.

III.Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej na realizację zadań oświatowych w wysokości
31.127zł. z przeznaczeniem na zwiększony odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zgodnie z ustawą
z dnia 11 września 2019r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy
budżetowej na rok 2019, ustawy o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych oraz ustawy o karcie dużej
rodziny.

IV.Dokonuje się przesunięć planu wydatków bieżących w ramach działu celem prawidłowej realizacji
budżetu.

Id: C1BE5365-DA36-4C8F-91EF-E58C457F5B2B. Podpisany Strona 1




